CENTRUM
InformATyki STATYSTYCZNE]

Znak WAG-01-2900-2/2012 Warszawa, dnia 01.03. 2012 .

Do uczestnikéw postegpowania CIS-2//2012

dot.: przetarg nieograniczony CIS-2/2012 — Sprzatanie powierzchni zajmowanych przez
Centrum Informatyki Statystycznej

Dnia 28 lutego 2012 r. do Zamawiajacego wplynely nast¢pujace pytania:

Pytanie nr 1

Zwracam si¢ z prosbg o udzielenie informacji dotyczacej wartosci najkorzystniejszej oferty w
ww. przetargu wybranej w poprzednim postgpowaniu, dtugosci jej trwania jak rowniez nazwy
Wykonawcy, ktory obecnie obstuguje obiekt.

Odpowiedz nr 1

W mysl art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych, zamawiajacy udziela wyjasnien
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia. Pytanie nie dotyczy wyjasnien tresci
SIWZ.

Pytanie nr 2

W nawigzaniu do art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych oraz przepiséw ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r, o dostgpie do informacji
publicznej (Dz. U. nr 112 poz, 1198 z p6Zn. zm. ) zwracamy si¢ z prosba o podanie ustalone;j
przez Zamawiajgcego warto$ci zamowienia w postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia na
»Sprzatanie powierzchni zajmowanych przez Centrum Informatyki Statystycznej"

Odpowiedz nr 2

Warto$¢ szacunkowa zamoOwienia jest mniejsza niz kwota wynikajaca z § 1 ust. 1 lit. a
Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministréw z dnia 16 grudnia 2011 r. (Dz. U z 2011 r., nr 282,
poz. 1649). Zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamoéwien publicznych, Zamawiajacy nie
jest zobowigzany do podania konkretnej S$cisle okreslonej wartosci zamowienia. Prawo
zamoOwien publicznych zobowigzuje Zamawiajacego jednie do podania, bezposrednio przed
otwarciem ofert, kwoty jakg zamierza przeznaczy¢ na realizacj¢ zamdéwienia. Przepisy ustawy
Prawo zaméwien publicznych sa przepisami lex specialis w stosunku do ustawy o dostgpie do
informacji publiczne;j.
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Pytanie nr 3

Zgodnie z pkt z 2.3 SIWZ prosz¢ o podanie ilosci metrow kwadratowych podlegajacych
wykonywaniu ustugi bez obecnosci pracownika zamawiajacego.

Oﬂpowiedi nr3

Pomieszczenia niewymagajace obecnosci pracownika Zamawiajacego podczas wykonywania
ustugi zajmuja 2.045,20 m>.

Pytanie nr 4

Jaka jest powierzchnia okien w metrach kwadratowych oraz czy wymagane jest uzycie
technik specjalistycznych (alpinisci, zwyzka itp.).

Odpowiedz nr 4

Powierzchnia okien wynosi 1611,96 m”. Do mycia okien nie jest potrzebny sprzet
alpinistyczny ani stosowanie technik alpinistycznych. Patrz SIWZ Rozdziat II, pkt 2.13.
Wszystkie okna otwieraja si¢ do wewnatrz.

Pytanie nr 5

Prosze poda¢ rodzaju zaluzji podlegajacych myciu (pionowe, poziome) oraz powierzchni¢ w
metrach kwadratowych z ewentualnym podzialem na ilo$¢ pionowych i poziomych zaluzji.

Odpowiedz nr 5

Zaluzje poziome o powierzchni 643,24 m’ - formularz cenowy, pkt 3.1

Pytanie nr 6

Jaka jest powierzchnia podtog podlegajacych odnowieniu powlok ochronnych?
Odpowiedz nr 6

Powierzchnia podtog podlegajacych odnowieniu wynosi 537,59 m * - formularz cenowy, pkt
3.2

Pytanie nr 7

Ile wynosi powierzchnia w metrach kwadratowych podlég betonowych, kauczukowych oraz
lastryko podlegajacych myciu?

Odpowiedz nr 7

Powierzcgmia podlog betonowych, kauczukowych oraz lastryko podlegajacych myciu wynosi
623,61 m

Pytanie nr 8

[lu pracownikéw zatrudnia zamawiajacy?

Odpowiedz nr 8

Na terenie siedziby Zamawiajacego przebywa ok. 200 os6b.
Pytanie nr 9

Prosz¢ o informacje jakie jest zuzycie miesigczne $rodkéw higienicznych takich jak papier
toaletowy, re¢czniki papierowe oraz mydio w plynie.

Odpowiedz nr 9

Miesigczne zuzycie wynosi okolo:
- 30 kartonéw (600 opakowan) r¢cznikéw papierowych,



- 6 pojemnikéw 5- litrowych mydia w plynie,
- ok. 1000 matych rolek papieru toaletowego — papier zapewnia Zamawiajacy.

Pytanie nr 10
Jaka jest ilos¢ toalet, pojemnikéw na mydlo oraz na papier toaletowy?
Odpowiedz nr 10

Na terenie objetym $wiadczeniem ustugi znajduje si¢ 7 toalet - 16 kabin. W kazdej kabinie
znajduje si¢ pojemnik lub stelaz na papier. Pojemnikéw na mydlo jest 10 sztuk.

Pytanie nr 11

Jakie r¢czniki (rolka, ZZ) pasuje do pojemnikdéw zamawiajacego?
Odpowiedz nr 11

Do pojemnikow Zamawiajacego pasuja reczniki typu Zig Zag.

Pytanie nr 12

Jakiej Srednicy papier bedzie pasowat do pojemnikéw zamawiajacego ?
Odpowiedz nr 12

Papier toaletowy zapewnia Zamawiajacy.

Pytanie nr 13

Jaka jest ilo$¢ oraz wielko$¢ posiadanych przez zamawiajgcego koszy na Smieci.
Odpowiedz nr 13

[lo$¢ koszy wynosi okolo 110 szt., w tym o pojemnosci od 5 litréw (60%), 10 litrow (35%)
oraz 40 litréw (5%).

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy moze poda¢ orientacyjne ilosci srodkow higienicznych potrzebnych do
miesig¢cznego zaopatrzenia ?

Odpowiedz nr 14

Miesigczne zuzycie wynosi okolo:

- 30 kartonow (600 opakowan) recznikéw papierowych,

- 6 pojemnikow 5- litrowych mydta w plynie,

- ok. 1000 matych rolek papieru toaletowego — papier zapewnia Zamawiajacy.

Pytanie nr 15

Ile 0s6b pracuje w obiekcie bedacym przedmiotem zamowienia ?

Odpowiedz nr 15

Na terenie siedziby Zamawiajacego przebywa ok. 200 osob.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy moze poda¢ kwote jaka przeznaczyl na realizacj¢ zamowienia?
Odpowiedz nr 16

Zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych
bezposrednio przed otwarciem ofert zamawiajacy podaje kwotg, jaka zamierza przeznaczy¢
na sfinansowanie zamowienia.



Pytanie nr 17

Jakiej pojemnosci Zamawiajacy posiada kosze na $mieci i w jakiej ilosci?

Odpowiedz nr 17

Ilos¢ koszy wynosi okolo 110 szt., w tym o pojemnosci od 5 litrow (60%), 10 litrow (35%)
oraz 40 litrow (5%). :
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